
Sezione di Pordenone

Gruppo Valtramontina

class pett Sezione Sq. 1° frazionista classe 2° frazionista classe2 ultimo frazionista classe3 tempo tempo4 punti

1ª categoria SOCI ALPINI - CLASSIFICA CAMPIONATO squadra distacco

1 (40) BERGAMO A SEMPERBONI MICHELE 1976 ARMATI PIERLUCA 1980 BOSIO DANILO 1972 1:42:35,25 00:00 136

2 (21) FELTRE C SECCO RAFFAELE 1975 BERTELLE STEFANO 1976 PAT FEDERICO 1966 1:44:24,90 01:50 134

3 (2) BERGAMO B PESENTI CRISTIAN 1974 GHIDINI FLAVIO 1979 BOSIO LUCIANO 1964 1:46:27,53 03:52 132

4 (59) VALDOBBIADENE A DAL CANTON LUCA 1975 LA PLACA PAOLO 1979 GERONAZZO IVAN 1971 1:47:27,38 04:52 131

5 (1) CARNICA A PUNTEL  GIUSEPPE 1987 PRIMUS    MARCO 1974 MORASSI   ALESSANDRO 1976 1:47:36,04 05:01 129

6 (18) TRENTO A PENASA MIRKO 1976 CAMPESTRINI CAMILLO 1964 STANCHINA  ANDREA 1981 1:47:38,94 05:04 127

7 (3) BELLUNO A BORTOLUZZI LUIGINO 1961 GAMBERONI PAOLO 1964 ZANELLA OSVALDO 1993 1:49:53,55 07:18 125

8 (4) VALTELLINESE A RAVO ALESSANDRO 1977 LERDA RICCARDO 1974 PEDRONCELLI ROBERTO 1967 1:49:59,73 07:24 123

9 (17) VITTORIO VENETO A VETTOREL GIACOMO 1967 BUSETTI GUIDO 1972 PIANCA FEDERICO 1972 1:52:15,92 09:41 122

10 (55) PORDENONE A DALLA TORRE GUIDO 1966 POSOCCO PAOLO 1972 PESSA LORIS 1974 1:53:07,10 10:32 120

11 (71) TRENTO B POJER ALFREDO 1966 ODORIZZI MICHELE 1962 CORRADINI  FULVIO 1958 1:53:24,20 10:49 118

12 (46) CIVIDALE A MOSOLO MARCO 1976 GERIN FEDERICO 1982 TAMIGI FRANCESCO 1975 1:53:28,44 10:53 116

13 (54) PARMA A SARTORI MICHELE 1972 RIZZARDI ROBERTO 1974 VIGNALI FABRIZIO 1966 1:55:05,16 12:30 115

14 (39) BELLUNO B BARP TONI 1968 DE MENECH MASSIMO 1972 ANDICH SIMONE 1974 1:55:21,26 12:46 113

15 (48) CONEGLIANO A PERUZZA CLAUDIO 1961 CHIESURIN THIERRY 1965 FURLAN FLAVIO 1966 1:56:04,21 13:29 111

16 (68) BERGAMO C BOLIS MATTEO 1979 VALSECCHI CRISTIAN 1973 GATTI ALBERTO 1972 1:56:40,13 14:05 109

17 (25) BELLUNO C DE CONTI GIANNI 1959 DELLA LUCIA MAURO 1979 MENEL RINALDO 1962 1:56:43,08 14:08 107

18 (23) CADORE A DEL FAVERO RUBENS 1957 MENIA MARCO 1954 DE MONTE ZANGUOL GUILIANO 1972 1:58:23,87 15:49 106

19 (78) BRESCIA A FERRANTI ENRICO 1979 ZAMPATTI FABIO 1974 FRACASSI DARIO 1973 1:58:30,92 15:56 104

20 (72) VALDOBBIADENE B FURLAN CRISTIAN 1972 GATTO DENIS 1972 SPAGNOL ANDREA 1980 1:58:40,36 16:05 102

21 (7) CARNICA D BITUSSI   FEDERICO 1981 CANDOTTI    DAMIANO 1979 ZANIER MIRCO 1975 1:59:18,79 16:44 100

22 (74) PORDENONE C OITZINGER WILLIAM 1968 CODEN DANILO 1961 TREVISIOL PAOLO 1969 1:59:49,87 17:15 98

23 (14) TREVISO B NANDI TIZIANO 1972 CALLEGARI ALESSANDRO 1977 BONATO IRENO 1976 2:00:59,83 18:25 97

24 (69) BELLUNO D CANCEL PAOLO 1960 POLITO ENZO 1962 PRAMAOR DENIS 1970 2:01:33,14 18:58 95

25 (12) PORDENONE B CESCO GIUSEPPE 1984 BORTOLIN NICOLA 1974 FURLAN ALBERTO 1977 2:02:11,85 19:37 93

26 (76) PORDENONE D CASSAN STEFANO 1980 DALLA TORRE MAURO 1969 STEFANUTO DIEGO 1978 2:02:16,54 19:41 91

27 (45) CARNICA B CARRERA   DANIELE 1980 VERGENDO MASSIMILIANO 1982 SBORDONE  MAURIZIO 1968 2:02:21,79 19:47 89

28 (52) IVREA A LAZIER IVO 1978 BORGESIO LUCA 1972 VAIROS LINO 1977 2:03:15,71 20:40 88

29 (66) CARNICA E FILIPPIN   ANTONIO 1965 LORENZI RUGGERO 1981 ORTIS   FABIO 1974 2:03:56,56 21:21 86

30 (22) CONEGLIANO B PAGOTTO ANDREA 1978 FRANCO DANIELE 1977 PERUCH IVANO 1973 2:04:05,09 21:30 84

31 (26) BERGAMO D PELLEGRINI LUCA 1976 TIRABOSCHI MARCO 1975 BERGAMELLI FRANCESCO 1978 2:05:01,25 22:26 82

32 (56) TORINO A CODA GIUSEPPE 1969 FERRERO CLAUDIO 1965 FRANCHINO LUCA 1962 2:06:05,20 23:30 81

33 (44) CADORE B PASSUELLO DANTE 1973 COGO DANILO 1956 DA COL GIOVANNI 1960 2:06:44,28 24:09 79

34 (20) PORDENONE E BREDA WALTER 1968 MORO ALESSANDRO 1975 BATTISTON FABIO 1976 2:08:22,92 25:48 77

35 (43) BRESCIA B GHITTI MATTEO 1975 ARESI MARCO 1975 PEZZOLA MICHELE 1977 2:08:50,24 26:15 75

36 (62) VALDOBBIADENE E CESCO BENVENUTO 1956 CADORIN LUCIO 1975 FONTANA MAURO 1973 2:09:25,26 26:50 73

37 (50) FELTRE A ALTIERI FERDINANDO 1971 ZANOLLA ROBERTO 1978 ANDRICH STEFANO 1965 2:09:38,08 27:03 72

38 (6) BOLZANO A SLANZI GAMPER MARC 1990 COLAONE ROBERTO 1969 INGLESE LUCA 1965 2:10:27,51 27:52 70

39 (83) VITTORIO VENETO C RINNINELLA MAURO 1966 BASSETTO CARLO 1964 DELLA LIBERA SILVESTRO 1955 2:11:13,38 28:38 68

40 (5) CIVIDALE B MLINZ FLAVIO 1968 PARPINEL PIERLUIGI 1967 PARPINEL MATTEO 1973 2:12:14,00 29:39 66

41 (34) VALDOBBIADENE C GERONAZZO DARIO 1959 TORMENA GIANPIETRO 1976 PEDERIVA DARIO 1966 2:12:36,84 30:02 64

42 (13) TORINO B SCALVAZIO MARCO 1970 RIPAMONTI ENRICO 1965 BRUNA FEDERICO MARCELLO 1961 2:14:37,00 32:02 63

43 (79) CONEGLIANO E SOLIGON RAFFAELLO 1966 FABRIS ANDREA 1961 TOMASIN LUIGINO 1964 2:14:52,37 32:17 61

44 (49) DOMODOSSOLA A SPEROTTO FABIO 1968 BELLINGHERI STEFANO 1970 GIAVINA GUIDO 1963 2:15:09,19 32:34 59

45 (51) GORIZIA A ZITTER ROBERTO 1972 RESEN GIORDANO 1972 INTERBARTOLO ANDREA 1982 2:15:55,80 33:21 57

46 (77) PORDENONE H CAMMARATA SIMONE 1976 VALLAR FRANCO 1964 CASALI RENZO 1969 2:16:05,47 33:30 55

40
°
  CAMPIONATO  NAZIONALE   A.N.A.  

CORSA in MONTAGNA a STAFFETTA
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CLASSIFICA CATEGORIE



47 (63) PORDENONE L BIDOLI GIAN PAOLO 1966 MIOTTO ANDREA 1968 BIASIN FULVIO 1951 2:16:55,94 34:21 54

48 (80) PORDENONE I PACELLA LUCA 1969 PERESSUTTI PIERLUIGI 1967 QUERENGHI MAURO 1974 2:17:05,45 34:30 52

49 (15) VALDOBBIADENE D FUSON GABRIELE 1962 MUNARI PAOLO 1966 DALLA LONGA ERMES 1973 2:18:02,62 35:27 50

50 (27) CARNICA C ROMANIN  FABRIZIO 1964 GALLO   LORIS 1970 CLAMA  MORENO 1964 2:18:15,50 35:40 48

51 (70) PORDENONE G TRACANELLI GIOVANNI 1960 SOVRAN PAOLO 1964 PAGAZZI GIANLUCA 1967 2:18:46,91 36:12 47

52 (33) UDINE B MANSUTTI GIORGIO 1968 MIDENA DANIELE 1959 RIZZI MASSIMO 1964 2:19:18,82 36:44 45

53 (81) TRENTO D PIAZZA LUCA 1965 CAPPELLETTI TARCISIO 1953 BONETII MASSIMO 1978 2:20:02,46 37:27 43

54 (41) BIELLA A GNOATO FRANCO 1964 VALLERA PIERPAOLO 1948 BERRA TIZIANO 1959 2:20:45,38 38:10 41

55 (11) IVREA B MARANGON ROBERTO 1968 AIMO BOOT FABIO 1972 CAGNINO EZIO 1970 2:20:55,87 38:21 39

56 (73) VALDOBBIADENE H FRARE ALESSANDRO 1972 MORO ENRICO 1973 MEROTTO MAURIZIO 1962 2:21:30,50 38:55 38

57 (24) ASIAGO A ANTONINI UGO 1963 ZANELLA MATTEO 1989 MORELLO FRANCO 1966 2:22:33,75 39:59 36

58 (28) CONEGLIANO G PILLA MICHELE 1955 ANDREETTA EDDY 1962 POLETTO LUCIO 1956 2:23:49,81 41:15 34

59 (47) COMO A ORIGONI ELIO 1970 ESTERSINI MARCO 1969 ALIVERTI STEFANO 1973 2:24:31,64 41:56 32

60 (19) VALDOBBIADENE G POZZOBON ALDO 1950 BARATTO RENATO 1957 FUSON MARINO 1957 2:24:35,20 42:00 30

61 (32) TRENTO C ADAMI  ENRICO 1961 CAVAGNA  ITALO 1961 CERUTII MARIO 1964 2:24:49,82 42:15 29

62 (8) CONEGLIANO C DAL PIO LUOGO LUIGINO 1967 SOLIGON FERRUCCIO 1956 ZAMAI ANTONIO 1954 2:25:15,00 42:40 27

63 (9) DOMODOSSOLA B BANCHINI DONATO 1961 FRANZINI ALBERTO 1955 SONZOGNI CLAUDIO 1950 2:25:58,01 43:23 25

64 (30) PORDENONE F MISAN BRUNO 1969 PICCININ RICCARDO 1970 FUSER PAOLO 1978 2:25:59,02 43:24 23

65 (75) VALDOBBIADENE F PREMAOR SILVANO 1966 ZARDETTO RENZO 1960 MARSURA LORIS 1968 2:30:54,37 48:19 21

66 (29) GORIZIA B PAVESI FABIO 1967 DI GIOVANNA CALOGERO 1965 TOMADONI ALESSANDRO 1967 2:31:44,45 49:09 20

67 (53) PALMANOVA A PESSINA MAURIZIO 1964 QUARGNAL RAFFAELE 1967 MARCUZZI MARCO 1976 2:35:03,49 52:28 18

68 (58) UDINE A MECCHIA LEONARDO 1962 SCAUNICH ROBERTO 1955 COSSARO ENZO 1942 2:35:11,22 52:36 16

69 (57) TREVISO A MARINO GIOVANNI 1964 DE BORTOLI PAOLO 1964 MANERA GIUSEPPE 1954 2:37:55,29 55:20 14

70 (64) IVREA C CANTELLO GIANPAOLO 1967 PESANDO GAMACCHIO ENRICO 1965 COSTA FRANCESCO 1952 2:38:25,21 55:50 13

71 (60) VALTELLINESE B CIAPONI COSTANTE 1944 CASTAGNA GIORGIO 1977 FASCENDINI SALVATORE 1948 2:40:53,79 58:19 11

72 (67) CONEGLIANO D BERTUOL MARTINO 1959 GRANZOTTO MAURIZIO 1967 MIRAVAL SILVANO 1959 2:42:45,40 00:10 9

73 (65) CONEGLIANO F ZANARDO RUDY 1983 PORCEDDA MARCO 1971 LAZZER DENIS 1975 2:43:18,49 00:43 7

74 (42) BOLZANO B ALBERTINI FABRIZIO 1959 FLECKINGER WALTER 1952 NESI ENZO 1955 2:44:58,55 02:23 5

75 (16) VERONA A CORGHI ENRICO 1964 MENEGOTTI GIAMPIETRO 1958 PARTELLI ANGELO 1943 2:46:59,12 04:24 4

76 (82) VALDOBBIADENE I ZANOTTO LUCIANO 1972 PICCOLO DANILO 1957 GUERRA PAOLO 1951 2:51:19,71 08:44 2

2ª categoria SOCI ALPINI squadra distacco

1 (148) FELTRE E BEE IVO 1971 MALACARNO JONNY 1979 1:14:06,03 00:00 114

2 (103) VARESE A NEGRETTO PAOLO 1974 MORA MAURIZIO 1966 1:14:40,46 00:34 112

3 (120) FELTRE F CIMIN ARMANDO 1964 SOMMARIVA ADRIANO 1961 1:17:30,21 03:24 110

4 (99) VALTELLINESE C PEDROLINI MARCO 1964 IOBIZZI FAUSTO 1970 1:17:46,48 03:40 108

5 (117) BRESCIA E ARRIGHINI MARCO 1965 BOTTARELLI GIORGIO 1960 1:20:05,54 06:00 106

6 (100) VALTELLINESE I BERTOLINA LUCIANO 1966 LUZZI ROBERTO 1973 1:20:33,54 06:28 103

7 (115) BERGAMO F PASINETTI MARCO 1968 CAVAGNA STEFANO 1962 1:21:24,70 07:19 101

8 (130) CARNICA F CELLA    ANTONINO 1951 PUGNETTI   MAURIZIO 1955 1:22:32,31 08:26 99

9 (127) VALTELLINESE H GUIDI DEVIS 1975 DONA' PAOLO 1962 1:22:42,54 08:37 97

10 (151) VITTORIO VENETO B CARRARO ANDREA 1971 CARPENE' CRISTIAN 1977 1:23:15,02 09:09 95

11 (92) BERGAMO G ROTA MOSÈ 1975 SELLA MOENO 1975 1:23:21,45 09:15 93

12 (138) VARESE B DASCANIO GIUSEPPE 1960 PEGORIN RENATO 1959 1:23:30,83 09:25 91

13 (132) BERGAMO E PASINI ALFREDO 1948 BARONI ANTONIO 1952 1:24:32,63 10:27 89

14 (122) TREVISO C VENTURATO REMO 1957 TRENTIN VIRGINIO 1954 1:25:28,65 11:23 87

15 (124) VALTELLINESE L TIRINZONI ENRICO 1961 GUSMEROLI AMOS 1963 1:26:24,12 12:18 84

16 (139) VITTORIO VENETO D MASUT ALBERTO 1961 BUSETTI TIZIANO 1980 1:26:40,73 12:35 82

17 (98) TRENTO E ANDRIGHI LINO 1958 PINTARELLI ALDO 1979 1:26:57,85 12:52 80

18 (143) BERGAMO L BARZASI ROBERTO 1973 FORCHINI LUIGI 1962 1:27:18,31 13:12 78

19 (91) BELLUNO E VIEL ELSO 1948 ANDICH IVO 1949 1:27:19,57 13:14 76

20 (123) VALTELLINESE D PASINI SILVANO 1956 FOLINI ELIO 1955 1:28:24,74 14:19 74

21 (126) VITTORIO VENETO E TOMASI ROBERTO 1962 GASPARINI TIZIANO 1964 1:29:01,81 14:56 72

22 (110) BERGAMO H BERGAMELLI BONIFACIO 1944 MACONI GUIDO 1961 1:29:21,00 15:15 70

23 (134) PARMA C SAGLIA GIOVANNI 1963 CROVINI CARLO 1963 1:30:10,87 16:05 68

24 (111) BELLUNO G BORTOT ELFI 1950 BOTTESELLE PAOLO 1973 1:30:42,57 16:37 65



25 (114) BELLUNO H MAGRO ANGELO 1963 DA ROIT MARZIO 1970 1:31:16,59 17:11 63

26 (144) BELLUNO F DA CANAL VIRGILIO 1956 PELOSO CLAUDIO 1952 1:31:23,51 17:17 61

27 (131) BERGAMO I ANESA THOMAS 1973 BASSANELLI RUGGERO 1950 1:31:33,06 17:27 59

28 (150) VARESE C PIATTO DAMIANO 1975 IOZZI FRANCESCO 1968 1:32:05,79 18:00 57

29 (140) VALTELLINESE G BRICALLI CELESTINO 1951 NANI FRANCO EMILIO 1954 1:33:42,21 19:36 55

30 (106) PARMA B CAMPARI GIAMPAOLO 1963 TURRINI LUCIANO 1974 1:33:43,03 19:37 53

31 (93) BRESCIA F TAVELLI WILLIAM 1971 UBERTI ANGELO 1965 1:34:05,31 19:59 51

32 (107) FELTRE D STRAMARE RUDY 1960 DE CARLI ROBERTO 1966 1:34:13,28 20:07 49

33 (136) TORINO C CASALE SERGIO 1958 SARBORARIA FRANCO 1960 1:34:30,82 20:25 46

34 (95) CONEGLIANO L RADO COSTANTE 1954 FURLAN ANTONIO 1954 1:35:59,60 21:54 44

35 (149) PORDENONE M SALVADEGO ODDO 1947 LOT PIO 1950 1:36:28,51 22:22 42

36 (97) PARMA D ANDIONI FABIO 1963 GALLICANI PABLO 1963 1:36:46,55 22:41 40

37 (104) VALTELLINESE F RAVELLI NEVIO 1980 NEGRINI VITO 1970 1:39:42,05 25:36 38

38 (102) VITTORIO VENETO F PIVETTA CARLO 1965 MAZZON GIANMARIA 1970 1:42:03,45 27:57 36

39 (137) VALSESIANA A CERTANO MAURO 1956 BRUNO INNOCENTE 1943 1:42:43,87 28:38 34

40 (96) IVREA D GAMBA ALDO 1948 CLEMENTE UGO 1944 1:42:47,15 28:41 32

41 (118) CARNICA G PELLIZZARI ADRIANO 1952 VARNERIN  GIACOMO 1949 1:43:17,47 29:11 30

42 (109) BRESCIA C COTELLI WALTER 1949 VEZZOLI GUIDO 1948 1:44:16,99 30:11 27

43 (105) TRENTO F SONNA  MATTEO 1940 BRUGNARA ALDO 1943 1:45:49,91 31:44 25

44 (133) CUNEO A BRIGNONE FRANCO 1952 GIORDANO MARCO 1982 1:47:40,26 33:34 23

45 (142) CIVIDALE C GERIN GIANPAOLO 1954 PAUSSA STEFANO 1959 1:48:31,27 34:25 21

46 (145) BRESCIA D BONOMINI SERGIO 1961 BARONI DAVIDE 1974 1:50:51,67 36:46 19

47 (119) DOMODOSSOLA C GAMBARRI GIACOMO 1941 GROSSI RINALDO 1950 1:51:41,21 37:35 17

48 (108) CONEGLIANO H ZANELLA GIORGIO 1950 POSER GIACOMO 1952 1:52:29,19 38:23 15

49 (90) ABRUZZI A CIPOLLINI    CLAUDIO 1949 DI LEONARDO  ENRICO 1949 1:55:30,60 41:25 13

50 (116) BERGAMO M DI MATTEO GIOVANNINO 1952 LOSA GIOVANNI 1959 1:56:31,61 42:26 11

51 (101) VERONA B FASOLI MARCO 1959 VENTURINI LUIGI 1957 2:01:02,55 46:57 8

52 (147) CONEGLIANO I VISENTIN FLAVIO 1945 DAL POS EDOARDO 1944 2:06:46,45 52:40 6

53 (94) CARNICA H NASSIVERA  RICCARDO 1941 SORAVITO   MARIO 1939 2:15:55,02 01:49 4

54 (121) TORINO D MONDIN AGOSTINO 1943 PETRI CARLO 1952 2:37:00,61 22:55 2

1ª categoria SOCI AGGREGATI squadra distacco

1 (31) PORDENONE N CIACCIA CARLO 1965 PETRIS GIANNI 1968 PERUZZO FULVIO 1966 2:07:15,07 00:00 64

2 (35) VALDOBBIADENE L BELLO LORIS 1972 GERONAZZO ALBERTO 1973 PICCOLOTTO LUIGINO 1959 2:18:55,42 11:40 48

3 (38) ASIAGO B FRIGO ENRICO 1986 FRIGO MARCO 1993 COSTA MORGAN 1968 2:20:02,45 12:47 32

4 (37) ABRUZZI C DEL  ZOPPO PIETRO 1949 LA PENNA  MAURIZIO 1950 ARZIERI OSVALDO 1953 2:40:13,80 32:59 16

2ª categoria SOCI AGGREGATI squadra distacco

1 (113) ASIAGO C CARLI MATTEO 1990 FRIGO ALDO 1963 1:21:19,14 00:00 65

2 (112) ABRUZZI B CERASI   VALTER 1974 ANTONINI  GIUSEPPE 1964 1:25:13,27 03:54 52

3 (125) VARESE D NEGRI MARCO 1965 PAONESSA MARIO 1970 1:28:41,03 07:22 39

4 (135) IVREA E MERLO LUISELLA 1967 FORNERO MONIA MARIO 1979 1:40:45,14 19:26 26

5 (141) PALMANOVA B MIATTO ANDREA 1968 GRAZIOTTO RANIERI 1970 1:41:25,07 20:06 13

F.to il Commissario di Gara



Sezione di Pordenone

Gruppo Valtramontina

punteggio

class SEZIONE campionato totali 1ª 2ª complessivo 1ª 2ª

1 BERGAMO 743 11 4 7 960 460 500

2 BELLUNO 645 8 4 4 706 440 266

3 VALTELLINESE 645 9 2 7 694 134 559

4 PORDENONE 589 11 10 1 753 710 42

5 CARNICA 582 8 5 3 586 453 133

6 VALDOBBIADENE 489 9 9 0 512 512 0

7 FELTRE 478 5 2 3 478 206 272

8 VITTORIO VENETO 475 6 2 4 475 190 285

9 TRENTO 422 6 4 2 422 317 106

10 BRESCIA 382 6 2 4 382 179 203

11 CONEGLIANO 376 10 7 3 398 333 65

12 PARMA 275 4 1 3 275 115 160

13 VARESE 260 3 0 3 260 0 260

14 CIVIDALE 204 3 2 1 204 183 21

15 TREVISO 198 3 2 1 198 111 87

16 TORINO 192 4 2 2 192 143 49

17 CADORE 184 2 2 0 184 184 0

18 IVREA 171 4 3 1 171 140 32

19 DOMODOSSOLA 101 3 2 1 101 84 17

20 GORIZIA 77 2 2 0 77 77 0

21 BOLZANO 75 2 2 0 75 75 0

22 UDINE 61 2 2 0 61 61 0

23 BIELLA 41 1 1 0 41 41 0

24 ASIAGO 36 1 1 0 36 36 0

25 VALSESIANA 34 1 0 1 34 0 34

26 COMO 32 1 1 0 32 32 0

27 CUNEO 23 1 0 1 23 0 23

28 PALMANOVA 18 1 1 0 18 18 0

29 ABRUZZI 13 1 0 1 13 0 13

30 VERONA 12 2 1 1 12 4 8

TOTALI SOCI ALPINI 130 76 54 8371 5236 3135

punteggio

class SEZIONE AGGREGATI campionato totali 1ª 2ª complessivo 1ª 2ª

1 ASIAGO 97 2 1 1 97 32 65

2 ABRUZZI 68 2 1 1 68 16 52

3 PORDENONE 64 1 1 0 64 64 0

4 VALDOBBIADENE 48 1 1 0 48 48 0

5 VARESE 39 1 0 1 39 0 39

6 IVREA 26 1 0 1 26 0 26

7 PALMANOVA 13 1 0 1 13 0 13

TOTALI SOCI ALPINI 355 9 4 5 355 160 195

f.to il Commissario di Gara
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°
 CAMPIONATO NAZIONALE  A.N.A.  

CORSA in MONTAGNA a STAFFETTA

TRAMONTI DI SOTTO (Pordenone)  4 - 5 giugno 2016

Classifica Sezioni ALPINI  -  Trofeo ETTORE ERIZZO

classificati punteggio

classificati punteggio



Sezione di Pordenone

Gruppo Valtramontina

class pett Sezione Sq. cod cat 1° frazionista classe 2° frazionista classe2 ultimo frazionista classe3 tempo tempo5 tempo6 tempo7

1ª categoria SOCI ALPINI - CLASSIFICA CAMPIONATO squadra 1° fraz 2° fraz ult fraz

1 (40) BERGAMO A ALP 1 SEMPERBONI MICHELE 1976 ARMATI PIERLUCA 1980 BOSIO DANILO 1972 1:42:35,25 0:32:58 0:34:17 0:35:20

2 (21) FELTRE C ALP 1 SECCO RAFFAELE 1975 BERTELLE STEFANO 1976 PAT FEDERICO 1966 1:44:24,90 0:34:06 0:35:39 0:34:40

3 (2) BERGAMO B ALP 1 PESENTI CRISTIAN 1974 GHIDINI FLAVIO 1979 BOSIO LUCIANO 1964 1:46:27,53 0:36:05 0:35:22 0:35:01

4 (59) VALDOBBIADENE A ALP 1 DAL CANTON LUCA 1975 LA PLACA PAOLO 1979 GERONAZZO IVAN 1971 1:47:27,38 0:36:33 0:36:15 0:34:39

5 (1) CARNICA A ALP 1 PUNTEL  GIUSEPPE 1987 PRIMUS    MARCO 1974 MORASSI   ALESSANDRO 1976 1:47:36,04 0:35:52 0:35:42 0:36:02

6 (18) TRENTO A ALP 1 PENASA MIRKO 1976 CAMPESTRINI CAMILLO 1964 STANCHINA  ANDREA 1981 1:47:38,94 0:36:51 0:36:15 0:34:33

7 (3) BELLUNO A ALP 1 BORTOLUZZI LUIGINO 1961 GAMBERONI PAOLO 1964 ZANELLA OSVALDO 1993 1:49:53,55 0:36:42 0:36:41 0:36:31

8 (4) VALTELLINESE A ALP 1 RAVO ALESSANDRO 1977 LERDA RICCARDO 1974 PEDRONCELLI ROBERTO 1967 1:49:59,73 0:37:24 0:36:37 0:35:59

9 (17) VITTORIO VENETO A ALP 1 VETTOREL GIACOMO 1967 BUSETTI GUIDO 1972 PIANCA FEDERICO 1972 1:52:15,92 0:36:04 0:36:50 0:39:22

10 (55) PORDENONE A ALP 1 DALLA TORRE GUIDO 1966 POSOCCO PAOLO 1972 PESSA LORIS 1974 1:53:07,10 0:37:47 0:37:52 0:37:27

11 (71) TRENTO B ALP 1 POJER ALFREDO 1966 ODORIZZI MICHELE 1962 CORRADINI  FULVIO 1958 1:53:24,20 0:38:23 0:37:30 0:37:31

12 (46) CIVIDALE A ALP 1 MOSOLO MARCO 1976 GERIN FEDERICO 1982 TAMIGI FRANCESCO 1975 1:53:28,44 0:37:17 0:37:58 0:38:13

13 (54) PARMA A ALP 1 SARTORI MICHELE 1972 RIZZARDI ROBERTO 1974 VIGNALI FABRIZIO 1966 1:55:05,16 0:35:37 0:38:54 0:40:35

14 (39) BELLUNO B ALP 1 BARP TONI 1968 DE MENECH MASSIMO 1972 ANDICH SIMONE 1974 1:55:21,26 0:38:01 0:37:59 0:39:20

15 (48) CONEGLIANO A ALP 1 PERUZZA CLAUDIO 1961 CHIESURIN THIERRY 1965 FURLAN FLAVIO 1966 1:56:04,21 0:40:19 0:38:12 0:37:32

16 (68) BERGAMO C ALP 1 BOLIS MATTEO 1979 VALSECCHI CRISTIAN 1973 GATTI ALBERTO 1972 1:56:40,13 0:38:20 0:39:10 0:39:10

17 (25) BELLUNO C ALP 1 DE CONTI GIANNI 1959 DELLA LUCIA MAURO 1979 MENEL RINALDO 1962 1:56:43,08 0:40:59 0:38:36 0:37:08

18 (23) CADORE A ALP 1 DEL FAVERO RUBENS 1957 MENIA MARCO 1954 DE MONTE ZANGUOL GUILIANO 1972 1:58:23,87 0:40:29 0:41:06 0:36:49

19 (78) BRESCIA A ALP 1 FERRANTI ENRICO 1979 ZAMPATTI FABIO 1974 FRACASSI DARIO 1973 1:58:30,92 0:42:18 0:39:03 0:37:09

20 (72) VALDOBBIADENE B ALP 1 FURLAN CRISTIAN 1972 GATTO DENIS 1972 SPAGNOL ANDREA 1980 1:58:40,36 0:39:37 0:39:23 0:39:41

21 (7) CARNICA D ALP 1 BITUSSI   FEDERICO 1981 CANDOTTI    DAMIANO 1979 ZANIER MIRCO 1975 1:59:18,79 0:34:31 0:39:30 0:45:17

22 (74) PORDENONE C ALP 1 OITZINGER WILLIAM 1968 CODEN DANILO 1961 TREVISIOL PAOLO 1969 1:59:49,87 0:38:35 0:41:29 0:39:45

23 (14) TREVISO B ALP 1 NANDI TIZIANO 1972 CALLEGARI ALESSANDRO 1977 BONATO IRENO 1976 2:00:59,83 0:38:25 0:40:22 0:42:14

24 (69) BELLUNO D ALP 1 CANCEL PAOLO 1960 POLITO ENZO 1962 PRAMAOR DENIS 1970 2:01:33,14 0:39:57 0:42:17 0:39:19

25 (12) PORDENONE B ALP 1 CESCO GIUSEPPE 1984 BORTOLIN NICOLA 1974 FURLAN ALBERTO 1977 2:02:11,85 0:41:19 0:42:18 0:38:35

26 (76) PORDENONE D ALP 1 CASSAN STEFANO 1980 DALLA TORRE MAURO 1969 STEFANUTO DIEGO 1978 2:02:16,54 0:40:01 0:39:57 0:42:19

27 (45) CARNICA B ALP 1 CARRERA   DANIELE 1980 VERGENDO MASSIMILIANO 1982 SBORDONE  MAURIZIO 1968 2:02:21,79 0:36:40 0:41:35 0:44:07

28 (52) IVREA A ALP 1 LAZIER IVO 1978 BORGESIO LUCA 1972 VAIROS LINO 1977 2:03:15,71 0:39:08 0:41:43 0:42:25

29 (66) CARNICA E ALP 1 FILIPPIN   ANTONIO 1965 LORENZI RUGGERO 1981 ORTIS   FABIO 1974 2:03:56,56 0:43:45 0:37:20 0:42:51

30 (22) CONEGLIANO B ALP 1 PAGOTTO ANDREA 1978 FRANCO DANIELE 1977 PERUCH IVANO 1973 2:04:05,09 0:43:36 0:41:36 0:38:53

31 (26) BERGAMO D ALP 1 PELLEGRINI LUCA 1976 TIRABOSCHI MARCO 1975 BERGAMELLI FRANCESCO 1978 2:05:01,25 0:40:08 0:38:47 0:46:07

32 (56) TORINO A ALP 1 CODA GIUSEPPE 1969 FERRERO CLAUDIO 1965 FRANCHINO LUCA 1962 2:06:05,20 0:39:13 0:43:46 0:43:07

33 (44) CADORE B ALP 1 PASSUELLO DANTE 1973 COGO DANILO 1956 DA COL GIOVANNI 1960 2:06:44,28 0:41:46 0:40:50 0:44:08

34 (20) PORDENONE E ALP 1 BREDA WALTER 1968 MORO ALESSANDRO 1975 BATTISTON FABIO 1976 2:08:22,92 0:42:55 0:43:13 0:42:15

35 (43) BRESCIA B ALP 1 GHITTI MATTEO 1975 ARESI MARCO 1975 PEZZOLA MICHELE 1977 2:08:50,24 0:44:58 0:42:48 0:41:05

36 (62) VALDOBBIADENE E ALP 1 CESCO BENVENUTO 1956 CADORIN LUCIO 1975 FONTANA MAURO 1973 2:09:25,26 0:44:38 0:42:26 0:42:21

37 (50) FELTRE A ALP 1 ALTIERI FERDINANDO 1971 ZANOLLA ROBERTO 1978 ANDRICH STEFANO 1965 2:09:38,08 0:47:53 0:42:32 0:39:13

38 (6) BOLZANO A ALP 1 SLANZI GAMPER MARC 1990 COLAONE ROBERTO 1969 INGLESE LUCA 1965 2:10:27,51 0:40:39 0:42:16 0:47:33

39 (83) VITTORIO VENETO C ALP 1 RINNINELLA MAURO 1966 BASSETTO CARLO 1964 DELLA LIBERA SILVESTRO 1955 2:11:13,38 0:44:12 0:42:44 0:44:17

40 (5) CIVIDALE B ALP 1 MLINZ FLAVIO 1968 PARPINEL PIERLUIGI 1967 PARPINEL MATTEO 1973 2:12:14,00 0:38:42 0:48:52 0:44:39

41 (34) VALDOBBIADENE C ALP 1 GERONAZZO DARIO 1959 TORMENA GIANPIETRO 1976 PEDERIVA DARIO 1966 2:12:36,84 0:46:27 0:42:09 0:44:00

42 (13) TORINO B ALP 1 SCALVAZIO MARCO 1970 RIPAMONTI ENRICO 1965 BRUNA FEDERICO MARCELLO 1961 2:14:37,00 0:45:39 0:44:57 0:44:00

43 (79) CONEGLIANO E ALP 1 SOLIGON RAFFAELLO 1966 FABRIS ANDREA 1961 TOMASIN LUIGINO 1964 2:14:52,37 0:43:47 0:45:26 0:45:39

44 (49) DOMODOSSOLA A ALP 1 SPEROTTO FABIO 1968 BELLINGHERI STEFANO 1970 GIAVINA GUIDO 1963 2:15:09,19 0:43:53 0:43:29 0:47:47

45 (51) GORIZIA A ALP 1 ZITTER ROBERTO 1972 RESEN GIORDANO 1972 INTERBARTOLO ANDREA 1982 2:15:55,80 0:48:53 0:44:12 0:42:51

46 (77) PORDENONE H ALP 1 CAMMARATA SIMONE 1976 VALLAR FRANCO 1964 CASALI RENZO 1969 2:16:05,47 0:44:20 0:40:11 0:51:34

47 (63) PORDENONE L ALP 1 BIDOLI GIAN PAOLO 1966 MIOTTO ANDREA 1968 BIASIN FULVIO 1951 2:16:55,94 0:45:30 0:41:12 0:50:14
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48 (80) PORDENONE I ALP 1 PACELLA LUCA 1969 PERESSUTTI PIERLUIGI 1967 QUERENGHI MAURO 1974 2:17:05,45 0:46:32 0:46:34 0:44:00

49 (15) VALDOBBIADENE D ALP 1 FUSON GABRIELE 1962 MUNARI PAOLO 1966 DALLA LONGA ERMES 1973 2:18:02,62 0:42:05 0:45:23 0:50:35

50 (27) CARNICA C ALP 1 ROMANIN  FABRIZIO 1964 GALLO   LORIS 1970 CLAMA  MORENO 1964 2:18:15,50 0:48:58 0:47:34 0:41:43

51 (70) PORDENONE G ALP 1 TRACANELLI GIOVANNI 1960 SOVRAN PAOLO 1964 PAGAZZI GIANLUCA 1967 2:18:46,91 0:43:03 0:45:58 0:49:46

52 (33) UDINE B ALP 1 MANSUTTI GIORGIO 1968 MIDENA DANIELE 1959 RIZZI MASSIMO 1964 2:19:18,82 0:43:57 0:49:07 0:46:15

53 (81) TRENTO D ALP 1 PIAZZA LUCA 1965 CAPPELLETTI TARCISIO 1953 BONETII MASSIMO 1978 2:20:02,46 0:47:41 0:46:06 0:46:15

54 (41) BIELLA A ALP 1 GNOATO FRANCO 1964 VALLERA PIERPAOLO 1948 BERRA TIZIANO 1959 2:20:45,38 0:41:48 0:52:38 0:46:20

55 (11) IVREA B ALP 1 MARANGON ROBERTO 1968 AIMO BOOT FABIO 1972 CAGNINO EZIO 1970 2:20:55,87 0:46:43 0:48:00 0:46:14

56 (73) VALDOBBIADENE H ALP 1 FRARE ALESSANDRO 1972 MORO ENRICO 1973 MEROTTO MAURIZIO 1962 2:21:30,50 0:46:34 0:48:57 0:46:00

57 (24) ASIAGO A ALP 1 ANTONINI UGO 1963 ZANELLA MATTEO 1989 MORELLO FRANCO 1966 2:22:33,75 0:50:36 0:44:24 0:47:34

58 (28) CONEGLIANO G ALP 1 PILLA MICHELE 1955 ANDREETTA EDDY 1962 POLETTO LUCIO 1956 2:23:49,81 0:47:34 0:49:10 0:47:06

59 (47) COMO A ALP 1 ORIGONI ELIO 1970 ESTERSINI MARCO 1969 ALIVERTI STEFANO 1973 2:24:31,64 0:49:50 0:43:19 0:51:23

60 (19) VALDOBBIADENE G ALP 1 POZZOBON ALDO 1950 BARATTO RENATO 1957 FUSON MARINO 1957 2:24:35,20 0:47:10 0:50:03 0:47:23

61 (32) TRENTO C ALP 1 ADAMI  ENRICO 1961 CAVAGNA  ITALO 1961 CERUTII MARIO 1964 2:24:49,82 0:40:34 0:40:57 1:03:18

62 (8) CONEGLIANO C ALP 1 DAL PIO LUOGO LUIGINO 1967 SOLIGON FERRUCCIO 1956 ZAMAI ANTONIO 1954 2:25:15,00 0:47:02 0:49:00 0:49:13

63 (9) DOMODOSSOLA B ALP 1 BANCHINI DONATO 1961 FRANZINI ALBERTO 1955 SONZOGNI CLAUDIO 1950 2:25:58,01 0:45:27 0:47:29 0:53:02

64 (30) PORDENONE F ALP 1 MISAN BRUNO 1969 PICCININ RICCARDO 1970 FUSER PAOLO 1978 2:25:59,02 0:49:42 0:47:51 0:48:25

65 (75) VALDOBBIADENE F ALP 1 PREMAOR SILVANO 1966 ZARDETTO RENZO 1960 MARSURA LORIS 1968 2:30:54,37 0:45:09 0:54:51 0:50:54

66 (29) GORIZIA B ALP 1 PAVESI FABIO 1967 DI GIOVANNA CALOGERO 1965 TOMADONI ALESSANDRO 1967 2:31:44,45 0:44:54 0:55:34 0:51:16

67 (53) PALMANOVA A ALP 1 PESSINA MAURIZIO 1964 QUARGNAL RAFFAELE 1967 MARCUZZI MARCO 1976 2:35:03,49 0:56:22 0:52:29 0:46:12

68 (58) UDINE A ALP 1 MECCHIA LEONARDO 1962 SCAUNICH ROBERTO 1955 COSSARO ENZO 1942 2:35:11,22 0:49:50 0:48:08 0:57:13

69 (57) TREVISO A ALP 1 MARINO GIOVANNI 1964 DE BORTOLI PAOLO 1964 MANERA GIUSEPPE 1954 2:37:55,29 0:52:15 0:55:17 0:50:24

70 (64) IVREA C ALP 1 CANTELLO GIANPAOLO 1967 PESANDO GAMACCHIO ENRICO 1965 COSTA FRANCESCO 1952 2:38:25,21 0:55:50 0:55:06 0:47:30

71 (60) VALTELLINESE B ALP 1 CIAPONI COSTANTE 1944 CASTAGNA GIORGIO 1977 FASCENDINI SALVATORE 1948 2:40:53,79 0:48:36 0:53:56 0:58:22

72 (67) CONEGLIANO D ALP 1 BERTUOL MARTINO 1959 GRANZOTTO MAURIZIO 1967 MIRAVAL SILVANO 1959 2:42:45,40 0:54:35 0:46:31 1:01:40

73 (65) CONEGLIANO F ALP 1 ZANARDO RUDY 1983 PORCEDDA MARCO 1971 LAZZER DENIS 1975 2:43:18,49 0:52:45 0:56:01 0:54:32

74 (42) BOLZANO B ALP 1 ALBERTINI FABRIZIO 1959 FLECKINGER WALTER 1952 NESI ENZO 1955 2:44:58,55 0:48:58 0:58:48 0:57:13

75 (16) VERONA A ALP 1 CORGHI ENRICO 1964 MENEGOTTI GIAMPIETRO 1958 PARTELLI ANGELO 1943 2:46:59,12 0:54:59 0:54:28 0:57:32

76 (82) VALDOBBIADENE I ALP 1 ZANOTTO LUCIANO 1972 PICCOLO DANILO 1957 GUERRA PAOLO 1951 2:51:19,71 0:50:30 1:04:11 0:56:39

2ª categoria SOCI ALPINI squadra 1° fraz ult fraz

1 (148) FELTRE E ALP 2 BEE IVO 1971 MALACARNO JONNY 1979 1:14:06,03 0:37:54 0:36:12

2 (103) VARESE A ALP 2 NEGRETTO PAOLO 1974 MORA MAURIZIO 1966 1:14:40,46 0:38:19 0:36:21

3 (120) FELTRE F ALP 2 CIMIN ARMANDO 1964 SOMMARIVA ADRIANO 1961 1:17:30,21 0:38:40 0:38:50

4 (99) VALTELLINESE C ALP 2 PEDROLINI MARCO 1964 IOBIZZI FAUSTO 1970 1:17:46,48 0:38:32 0:39:14

5 (117) BRESCIA E ALP 2 ARRIGHINI MARCO 1965 BOTTARELLI GIORGIO 1960 1:20:05,54 0:41:44 0:38:22

6 (100) VALTELLINESE I ALP 2 BERTOLINA LUCIANO 1966 LUZZI ROBERTO 1973 1:20:33,54 0:40:26 0:40:08

7 (115) BERGAMO F ALP 2 PASINETTI MARCO 1968 CAVAGNA STEFANO 1962 1:21:24,70 0:41:39 0:39:46

8 (130) CARNICA F ALP 2 CELLA    ANTONINO 1951 PUGNETTI   MAURIZIO 1955 1:22:32,31 0:41:02 0:41:30

9 (127) VALTELLINESE H ALP 2 GUIDI DEVIS 1975 DONA' PAOLO 1962 1:22:42,54 0:42:44 0:39:58

10 (151) VITTORIO VENETO B ALP 2 CARRARO ANDREA 1971 CARPENE' CRISTIAN 1977 1:23:15,02 0:40:34 0:42:41

11 (92) BERGAMO G ALP 2 ROTA MOSÈ 1975 SELLA MOENO 1975 1:23:21,45 0:38:35 0:44:46

12 (138) VARESE B ALP 2 DASCANIO GIUSEPPE 1960 PEGORIN RENATO 1959 1:23:30,83 0:42:23 0:41:08

13 (132) BERGAMO E ALP 2 PASINI ALFREDO 1948 BARONI ANTONIO 1952 1:24:32,63 0:41:01 0:43:31

14 (122) TREVISO C ALP 2 VENTURATO REMO 1957 TRENTIN VIRGINIO 1954 1:25:28,65 0:43:17 0:42:11

15 (124) VALTELLINESE L ALP 2 TIRINZONI ENRICO 1961 GUSMEROLI AMOS 1963 1:26:24,12 0:43:45 0:42:39

16 (139) VITTORIO VENETO D ALP 2 MASUT ALBERTO 1961 BUSETTI TIZIANO 1980 1:26:40,73 0:43:21 0:43:20

17 (98) TRENTO E ALP 2 ANDRIGHI LINO 1958 PINTARELLI ALDO 1979 1:26:57,85 0:45:24 0:41:33

18 (143) BERGAMO L ALP 2 BARZASI ROBERTO 1973 FORCHINI LUIGI 1962 1:27:18,31 0:45:03 0:42:16

19 (91) BELLUNO E ALP 2 VIEL ELSO 1948 ANDICH IVO 1949 1:27:19,57 0:44:21 0:42:58

20 (123) VALTELLINESE D ALP 2 PASINI SILVANO 1956 FOLINI ELIO 1955 1:28:24,74 0:45:54 0:42:31

21 (126) VITTORIO VENETO E ALP 2 TOMASI ROBERTO 1962 GASPARINI TIZIANO 1964 1:29:01,81 0:47:40 0:41:22

22 (110) BERGAMO H ALP 2 BERGAMELLI BONIFACIO 1944 MACONI GUIDO 1961 1:29:21,00 0:48:20 0:41:01

23 (134) PARMA C ALP 2 SAGLIA GIOVANNI 1963 CROVINI CARLO 1963 1:30:10,87 0:44:03 0:46:08

24 (111) BELLUNO G ALP 2 BORTOT ELFI 1950 BOTTESELLE PAOLO 1973 1:30:42,57 0:48:49 0:41:54

25 (114) BELLUNO H ALP 2 MAGRO ANGELO 1963 DA ROIT MARZIO 1970 1:31:16,59 0:44:58 0:46:19

26 (144) BELLUNO F ALP 2 DA CANAL VIRGILIO 1956 PELOSO CLAUDIO 1952 1:31:23,51 0:46:53 0:44:30



27 (131) BERGAMO I ALP 2 ANESA THOMAS 1973 BASSANELLI RUGGERO 1950 1:31:33,06 0:42:36 0:48:57

28 (150) VARESE C ALP 2 PIATTO DAMIANO 1975 IOZZI FRANCESCO 1968 1:32:05,79 0:46:41 0:45:25

29 (140) VALTELLINESE G ALP 2 BRICALLI CELESTINO 1951 NANI FRANCO EMILIO 1954 1:33:42,21 0:46:08 0:47:35

30 (106) PARMA B ALP 2 CAMPARI GIAMPAOLO 1963 TURRINI LUCIANO 1974 1:33:43,03 0:49:46 0:43:57

31 (93) BRESCIA F ALP 2 TAVELLI WILLIAM 1971 UBERTI ANGELO 1965 1:34:05,31 0:48:57 0:45:08

32 (107) FELTRE D ALP 2 STRAMARE RUDY 1960 DE CARLI ROBERTO 1966 1:34:13,28 0:48:29 0:45:45

33 (136) TORINO C ALP 2 CASALE SERGIO 1958 SARBORARIA FRANCO 1960 1:34:30,82 0:47:53 0:46:38

34 (95) CONEGLIANO L ALP 2 RADO COSTANTE 1954 FURLAN ANTONIO 1954 1:35:59,60 0:46:45 0:49:14

35 (149) PORDENONE M ALP 2 SALVADEGO ODDO 1947 LOT PIO 1950 1:36:28,51 0:48:34 0:47:55

36 (97) PARMA D ALP 2 ANDIONI FABIO 1963 GALLICANI PABLO 1963 1:36:46,55 0:45:44 0:51:03

37 (104) VALTELLINESE F ALP 2 RAVELLI NEVIO 1980 NEGRINI VITO 1970 1:39:42,05 0:53:00 0:46:42

38 (102) VITTORIO VENETO F ALP 2 PIVETTA CARLO 1965 MAZZON GIANMARIA 1970 1:42:03,45 0:57:12 0:44:51

39 (137) VALSESIANA A ALP 2 CERTANO MAURO 1956 BRUNO INNOCENTE 1943 1:42:43,87 0:54:53 0:47:51

40 (96) IVREA D ALP 2 GAMBA ALDO 1948 CLEMENTE UGO 1944 1:42:47,15 0:50:23 0:52:25

41 (118) CARNICA G ALP 2 PELLIZZARI ADRIANO 1952 VARNERIN  GIACOMO 1949 1:43:17,47 0:50:35 0:52:43

42 (109) BRESCIA C ALP 2 COTELLI WALTER 1949 VEZZOLI GUIDO 1948 1:44:16,99 0:50:43 0:53:34

43 (105) TRENTO F ALP 2 SONNA  MATTEO 1940 BRUGNARA ALDO 1943 1:45:49,91 0:55:05 0:50:45

44 (133) CUNEO A ALP 2 BRIGNONE FRANCO 1952 GIORDANO MARCO 1982 1:47:40,26 0:49:40 0:58:00

45 (142) CIVIDALE C ALP 2 GERIN GIANPAOLO 1954 PAUSSA STEFANO 1959 1:48:31,27 0:51:17 0:57:14

46 (145) BRESCIA D ALP 2 BONOMINI SERGIO 1961 BARONI DAVIDE 1974 1:50:51,67 0:57:57 0:52:54

47 (119) DOMODOSSOLA C ALP 2 GAMBARRI GIACOMO 1941 GROSSI RINALDO 1950 1:51:41,21 0:57:33 0:54:08

48 (108) CONEGLIANO H ALP 2 ZANELLA GIORGIO 1950 POSER GIACOMO 1952 1:52:29,19 0:57:08 0:55:21

49 (90) ABRUZZI A ALP 2 CIPOLLINI    CLAUDIO 1949 DI LEONARDO  ENRICO 1949 1:55:30,60 1:03:44 0:51:47

50 (116) BERGAMO M ALP 2 DI MATTEO GIOVANNINO 1952 LOSA GIOVANNI 1959 1:56:31,61 1:05:29 0:51:03

51 (101) VERONA B ALP 2 FASOLI MARCO 1959 VENTURINI LUIGI 1957 2:01:02,55 0:59:38 1:01:24

52 (147) CONEGLIANO I ALP 2 VISENTIN FLAVIO 1945 DAL POS EDOARDO 1944 2:06:46,45 1:05:12 1:01:34

53 (94) CARNICA H ALP 2 NASSIVERA  RICCARDO 1941 SORAVITO   MARIO 1939 2:15:55,02 1:08:16 1:07:39

54 (121) TORINO D ALP 2 MONDIN AGOSTINO 1943 PETRI CARLO 1952 2:37:00,61 1:11:31 1:25:29

1ª categoria SOCI AGGREGATI squadra 1° fraz 2° fraz ult fraz

1 (31) PORDENONE N AGG 1 CIACCIA CARLO 1965 PETRIS GIANNI 1968 PERUZZO FULVIO 1966 2:07:15,07 0:46:02 0:40:03 0:41:10

2 (35) VALDOBBIADENE L AGG 1 BELLO LORIS 1972 GERONAZZO ALBERTO 1973 PICCOLOTTO LUIGINO 1959 2:18:55,42 0:47:29 0:44:33 0:46:53

3 (38) ASIAGO B AGG 1 FRIGO ENRICO 1986 FRIGO MARCO 1993 COSTA MORGAN 1968 2:20:02,45 0:48:43 0:43:27 0:47:52

4 (37) ABRUZZI C AGG 1 DEL  ZOPPO PIETRO 1949 LA PENNA  MAURIZIO 1950 ARZIERI OSVALDO 1953 2:40:13,80 0:53:21 1:01:06 0:45:46

2ª categoria SOCI AGGREGATI squadra 1° fraz ult fraz

1 (113) ASIAGO C AGG 2 CARLI MATTEO 1990 FRIGO ALDO 1963 1:21:19,14 0:39:27 0:41:53

2 (112) ABRUZZI B AGG 2 CERASI   VALTER 1974 ANTONINI  GIUSEPPE 1964 1:25:13,27 0:43:26 0:41:47

3 (125) VARESE D AGG 2 NEGRI MARCO 1965 PAONESSA MARIO 1970 1:28:41,03 0:48:02 0:40:39

4 (135) IVREA E AGG 2 MERLO LUISELLA 1967 FORNERO MONIA MARIO 1979 1:40:45,14 0:57:11 0:43:34

5 (141) PALMANOVA B AGG 2 MIATTO ANDREA 1968 GRAZIOTTO RANIERI 1970 1:41:25,07 0:48:47 0:52:38

F.to il Commissario di Gara


